Ry 2 v VR E



w—yyvgodgy
ToolScoot™

BT30, BT40, BT50
HSK63A, 100A, 40A, 40C, 40E, KM40*

C4, C5, C6 CAPTO*

RS OIRE SRIEUIZY U0 DI
BHEL THDFTI HRERCHRELEDELESV
FUIERFrERY -
Drill Dispensers
- UL
- 5w
-IVRE
RUIILT—X
Drill Indexes
- FUIL
v
. IJ _7_
- 259 TRV

*CAPTOIH Y RE W O DEREECTT .
*KM(ET F X5 A DERERT I o

2

%W.huot&"“\



Ei—rvyk Y=UJ5TT ToolScoot " Series

S—

< W—ogo3g3y ToolScoot™ \
%
in the USA
#13940 "
Toolscoot™ YUY=XNDARTES—!
# W—U VS ERE RIS —¥
LERVAS 13930 | BT30 48
2BEIFEEIE 55N5E Y- VI HERDHLAL T OEEICEATNTOED, 13940 | BT40 48
AR T(ERV—D TN RP.7) ALY VRP.NEZRETEZL T, 13950 | BT50 36
e 13949 | HSK 40A, 40C, 40E, KM40 48
A e e A =53 13970 | HSK 63A 48
- TidiarEE : 450kg 13980 | HSK 100A 36
8 34kg 13984 | C4 CAPTO* 48
AR E(mm) 1 457(D)x895(W)X890(H) (kL rats)
SOERIBIR 2 13985 | C5 CAPTO* 48
Scan for 13986 | C6 CAPTO* 48
YouTube video *CAPTOZH Y RE v DR OBEREETT

*KMIZT F X5 A DEREECTI .
*EEOY—)VIMIBRTIECT VIR A
EROBELNI RYCRBZVREBBENREDEIDT. 5N UHTTEILZS0,

Huof

“Ww huot.c®* 3



< RE—F17dY

N
SpeedyScoot™ »

2BEENRIVA I TELT
R=ITDATaVH5HBULEI0)

#33940

Proudly made
in the USA

g/ee{;/ gt”f

www.huot.com

Az

Toolscoot™ V=X REIVINOREDTY
ZR—=ZDBESNIZEFRICERT X TIBENTEET

2BEENRIVAXTEET
(RF—)UE
TRFVER
- MN1ETER : 450kg
‘B2 23.5kg
 ZRAAT3E(mm) - 381(D)x762(W)x890(H)
KOXKIRIR
# V—Y VT ERRE NIV —8
33930 | BT30 24!
33940 | BT40 241
33950 | BT50 15!
33970 | HSK63A 241
33980 | HSK 100A 151
33944 | C4 CAPTO* 241
33945 | C5 CAPTO* 241
33946 | C6 CAPTO* 241
1. 272> C2EEOR (RILS —824 or 15) EBITCEEY

*CAPTOIE Y Y RE W O DEREIR T,
*BEEOY—) VI INBERTECTVEE Ao
FEROEENE RYEEZLRIBBEDGHOTI DT, HONUHTEIIES L,

AE—5F1D0d2 A T3y

SpeedyScoot™ Accessories

#14190
# AC—F«403dY ATFV3v IV —$

14130 | BT30M2E&H 24

14170 | BT40M 2 E2H 24 #14170

14175 | BT50M 2 2B 15

14180 | HSK 63AF 2 E2H 24

14185 | HSK 100AH 2 E2H 15

14134 | C4 CAPTO*H2EH 24

14135 | C5 CAPTO*F 2 E2H 24

14136 | C6 CAPTO*H 2 E2H 24 CEEI27kg  XERIBR

14190 | # - REL /A RS R R E A
Huof

“ww,huot.c*



< X—13—2J> SuperScoot™ >

Proudly made
in the USA

Ed125' - 2F—IVikH
NIV —BOO0DKBEY—-YYIOITY

Scan for
YouTube video

V=DV IITUPIDHRED Y)Y T E IR CTEE T,
AR (EY—=DYTNRARP.7) ALYRRIVRPDERE TETE I,

TR CTHINEIEERZCENTEET,

(D LA UL\ 34ERY

DELIEYIE125 =T ZF—ILE (DU —X (3165 —T ZF—ILEY)
)OS —O—F VT (AR

- TiifaTEE : 725kg

- E8:60kg
AARSTE(mm) : 445(D)x1150(W)x1015(H) (rrrkLrat)
FOERLRIR HI7T
# W—U VT EREE RILS —8
#2394
3940 23930 | BT30 90
" 23940 | BT40 90
UPERSCOOTHUOT Lo :
HEE LD ORY— U YT NN—(P7ERECETF A

*BEEOYV—U VI INBRTESTVE A
BROBEVL RYCEZLRLEBBENREDEIDT. H5HNUHTTEILZS 0,

w—)>4J3> I ToolScoot Ltd

TRIFAZR-FEY-U0O9TY EiL

2B IFHUADVNTHD IRGEEINTE T I,
Y1 RELTIZEY—=D VTN X(P.T7) ALYV RP.IERETEET,

AN RF— )R

)OS —O—F 1 VT B

- iifTEE 1 725kg

(BB 142kg

AT E(mMmY): 457(D)x1040(W)X895(H) (- ikLrat)
BlEH U LR &350mm, 5763800
BIFHEUTFE: &3150mm, T8I0 L

IR BIR
# V=T ERBRE RILT—E
13630 | BT30 24
13640 | BT40 24
13670 | HSKG3A 24
13684 | C4 CAPTO* 24
13685 | C5 CAPTO* 24
13686 | C6 CAPTO* 24

MEELOVORY—U YT AN—(P7FRETEFTE Ao
*CAPTOR T Y RE W O DBREECT I, *FEDY—U VI (IMIBRTICTVEE A
BROBEVNL RYCRBZVRIEBBENGDEIDT. HSNUHTTEIZS 0,

#13640

Yy w.huot.°°‘°



< W—1) UGS K ToolHolders Platform >

‘RF—)UE

SO —O—F 1 VT (HARE)
-E8:6.8kg

AT (mm) £ 515(D)x695(W)x280(H)
SOXRIRIR

Proudly made

in the USA
#14840
# W—Y VO ERRE RILS —#
14830 | BT30 24
14840 | BT40 24
14850 | BT50 18
14880 | HSK63A 24
14885 | HSK100A 18
14824 | C4 CAPTO* 24
14825 | C5 CAPTO* 24
14826 | C6 CAPTO* 24

*CAPTOIY Y RE W DM DERBEBECTI .

{ W—UYS— ToolToteRack »

#14780
# W— 1) v ERE RIS —#

14765 | BT30 6
14780 | BT40 6
14790 | BT50 5
B3¢ 14770 | HSK63A 6
 2F— L 14775 | HSK100A 5
39S —O—F 1 VD (MHERE) 14794 | C4 CAPTO* 6
-;'iii _?;k(g B3OS 14795 | C5 CAPTO* 6

P ANMANT (MM X X 14796 | C6 CAPTO*
SGEAIBIR 6

6 “Ww,huot.c>*



OvOxR'W—D > 1/3\— CNC Tooling Safety Covers

Proudly made

- -yt - . - in the USA
AYRTOEMICEIACEFN. AEXICKDITHBIEIS
@ /N—ARFEVUR>TOVY., lRELET
@\V— U EREN DBREICIRETEET
QOKMUERVILE TINEBRIELE ELE T EFENTT
ME.TSXFTrwvD
- 5d:356mm -
' Wf% . 60mm(J:‘u‘|3)~80mm(—Ff:|‘B) Scan for
- EE:230g ] YouTube video
NBR RERSNARILE&T Y~
# | v—uyoEREK
14001 | BT30, BT40, HSK63ALF
14016 | BT50, HSK100AtF #14001 #14016
XAYDERPES (CL > THERATELVEENCTVET XBELY—U VIOV R—=/)3—D0VICITERBTTFZEA
¥ TSI FEERDFRNCTOVFERA
W—1)> ' 111 X Toolholder Vises
. ALws FILRIYROBDM(F BOA U Y-V O EBELE T,
W=DV AR ICERET DCENTET Y,
#50524 BT30A  #50526 BT40F8  #50528 BT50FH  #50563 HSK63AH
< dLwhkXS K Collet Racks >
# AATE(mm) : 232(D)x183(W)x35(H) VNS IV —#
14800 |ER/RD/DR11dL w ~H 10.71mm 49
14801 | ER/RD/DR16L v ~H 15.48mm 49
14802 | ER/RD/DR20JL w ~H 19.45mm 36
# ANATE(mm) : 229(D)x432(W)x51(H) VAXE ILS —#
14803 | ER/RD/DR25JL v ~H 24.21mm 48
14805 | ER/RD/DR40JL v ~FH 38.1mm 27
#14802
V—UTDTVDOT AR (CERBI D ENTEFT,
‘ZF—) L8
CTRFVSIIE R
MIERIBIE
#14803

Huof

"“’w.huo\.c"“\ 7



Ea—rvk FUILER+Fv+EXvE Diill Dispensers Series

RUISERAFvrEXRY K~ Drill Dispensers, Original

o

Proudly made

#13100 in the USA
1.0~6.9mm / (0.1&T)

#13075
1.0~13.0mm / (0.5& 1)

BIEHL 3R BIEH U5

* AET A (mm) 1 371(W)x194(D)x197(H) s AT (mm)  371(W)x194(D)x197(H)
-E8:4.9g -EE:6.3kg

cRF=IE /RO —0—FT 1 VT (BHEER) FAF—=)E/ IO —0—F 1 00 (MEER)
XERIAIR XERIAIR

Sy ITERFvrEXRY L

Tap Dispenser, Original

EERICL(F . TERICSEENDD, FrEXRY N EERETEET

#13575

/w2 omESE

3mm x 0.50 3mm x 0.60 4mm x 0.70
4mm x 0.75 5mm x 0.80 5mm x 0.90
6mm x 1.00  6.3mm x 1.00 7mm x 1.00
8mm x 1.00 8mm x 1.25 9mm x .75
9mm x 1.00 9mm x 1.25 10mm x 1.00
10mm x 1.25 10mm x 1.50 11mm x 1.50
12mm x 1.25 12mm x 1.50 12 mm x 1.75
14mm x 1.25 14mm x 1.50 14mm x 2.00
16mm x 1.50 16mm x 2.00 18 mm x 2.50
20mm x 2.50 24mm x 3.00

‘BIEHL 3B

« AARSTE(mm) : 371(W)x194(D)x197(H)

88 :5.0kg

FAF=I)R /IR —0—F 1 00 (MEER)

MIERIBIE

Huof

‘*‘Vw.huot&"«



HvFaEVIVER+vrExRYE Tap & Drill Dispensers, Master

TREVILEI Y FERFIPATZEIY ., RUILEAT v TDEISHEDRENETT .

#13599
M1.6x0.35 & 1.25mm ~ M24x2.0 & 22mm

Proudly made
in the USA

3w F i M1.6x0.35~M24x2.0 FA—)uOvoF— * AT ER(mm) | 660(W)x305(D)x318(H)
*RUJL1.25mm~22.0mm TR—=IIRFUIDT RS R ‘&8 :22.6kg
BIEHL 3R CRF—=IVR /)OS —O—F 1 VD (MEEE)
- XERIBIR
IVREIVEARAFvvEXRY ~  End Mill Dispensers
#13375
TYVEKEZ=Jb 2.0~ 25.0mm
BERATL—MMIE
R—ILRT U YT 251 R
+2.0~5.5mm/ (0.5 T) A —Ov o F— AN E(mm) 1 660(W)x305(D)x240(H)
+6.0~12.0mm/ (1.0£ 1) TR=IURTIIT SR B8 18kg
+12.5mm BIEHL 3B XF=IVEL/ IO —O—F 1 D (R EE)
-13.0~25.0mm / (1.0£ 1) ORISR

"'Ww.nuot.°°‘° 9



Ei—1rvk FUWLT—X

Drill Indexes Series

< FYILT— X Drill Indexes

Proudly made
#11825 in the USA
[1.0mm~13.0mm/1187)
1.00~2.50mm / (0.05&0)
2.6~10.0mm / (0.1&T)
10.2mm 10.5mm 10.8mm 11.0mm
11.2mm 11.5mm 11.8mm 12.0mm
12.2mm 12.5mm 12.8mm 13.0mm
s AAESTE(mm) : 115(D)x340(W)x70(H)

o

[IUTF. HERRvD]

- 2F—)UE

IO —O—F 105 (ERE)
s AUAE

#11000

1.0~6.0mm/ (0.5&7") [114K])
AR (mm) 1 140(D)x102(W)x13(H)

#11050

1.0~7.0mm/ (0.5&7") [134K])
AR E(mm) : 140(D)x102(W)x13(H)

*1.0~1.5mmiBIG IR RAS MM EDO RV ILICHIEL TV E T,

#11200

6.0~10.0mm / (0.1&7") [414K])
- AR (mm) : 181(D)x115(W)x64(H)

#11250

1.0~5.9mm / (0.1&7) [504K])
< AT E(mm) : 115(D)x83(W)x26(H)

#11100

1.0~10.0mm / (0.5&0") [194K]
AR (M) $ 152(D)x102(W)x29(H)

#11150

1.0~13.0mm / (0.5&0") [25%&K]
AR E(mm) : 178(D)x102(W)x45(H)

—< R TRUILT—Z Stub Screw Machine Indexes 1)—7—45—2 Reamer Cases

#11375

1.0~13.0mm / (0.5&£T) [25K]
AT SR (mm) $ 178(D)x102(W)x45(H)
BT —R(ERUIL, By T, U—V—(HIRL THDE R A 5y T, U—v—FR. 2EICEDIMCEEVBANCE VT,

Huofr
10 D

#12130

1.0~13.0mm/ (0.5& ) [25%K]
AR SE(mm) § 222(D)x102(W)x45(H)




—<9‘yj’&|<"))b’7 —2 Tap and Drill Indexes> < 5wy TT—2X TapIindexes >—)

\

TREVIL&S W T EXRE(CUAT BIz6H
BBICRVUILR IV TIDEBENEERETEET

#12675

[5wFIK]
M2.5x0.45 M3.0x0.50
M3.5x0.60 M4.0x0.70
M5.0 x 0.80 M6.0 x 1.00
M8.0x 1.25 M10 x 1.50
M12 x1.75

[FrRRUILOAK]
2.05, 2.50, 2.90, 3.30, 4.20,
5.00, 6.70, 8.50, 10.20mm

ARSI E(mm)
102(D)x178(W)x32(H)

FET—RACR I BYT U=V —(IIBLTHEDEEA. Iy U—V—3ER. ERICIDATELLBERCT VXD,

Z2FL—iRkJUSw2  Aerosol Can & Spray Bottle Racks

Proudly made
in the USA

#12590

[5wF104K]

M3x 0.5 M35x0.6
M4 x 0.7 M4.5x0.75
M5x 0.8 M6 x1.0
M8 x 1.25 M10x 1.5
M12x1.75 M16 x 2.0

AR (mm)
83(D)x108(W)x26(H)

#14760

#90333

#90332

- 7R L 90mm(EEiE)
- ER7NR  8mm(EE)

» AR E(mm)

#14758

V5L 1 127(W)x100(D)x104(H)
I 235(W)x100(D)x104(H)
#14752 UL 362(W)x100(D)x104(H)

# Description

90333 | VI / ATV XH

90332 | I/ X7V L XE

14760 | YD)/ TS5vD - RF—)VE

14752 | ST/ TSvD - RF—)LHE

14758 | UL/ TSvD - RF— LR

"'Ww.huot.e°‘°

11



< W—YU 8% CNC Toolholder Identification >

| W=D VESEXDRRIE
7 CERAThTLBY-IUYTD

é ! ﬁl 181 (828, U1 X) OB R\,
YT ORI E R N THD

RIS TVEFEADTTIERELLLSL,

SEADY—UYIODISADAT %
D1 SHRD L. SEZ TS0,

— | BT
CAPTO

BT |[CV(CAT) DV |NMTB
25 | NA | NA | NA | NA APTQ
30 | 31.75| 31.75 | 31.75 | 31.75 Size D1
32 | NA | NA | NA | NA = ”
35 | 381 | NA | NA | NA o n D1
40 | 44.45 | 44.45 | 44.45 | 44.45
45 | 57.15| 5715 | 57.15 | N/A G5 35
50 | 69.85 | 69.85 | 69.85 | 69.85 Cé 44 T
60 N/A 4.25 N/A N/A C8 55 CAPTOIES Y R E w D DBBRRIETT
HSK Style (mm)
Size | HSKA HSK B HSK C HSK D HSK E HSK F
25 N/A N/A N/A N/A 19 N/A
30 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
| 32 24 N/A 24 N/A 24 N/A
r 35 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
\J 40 30 24 30 24 30 N/A
45 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
50 38 30 38 30 38 30
O 60 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
63 48 38 48 38 48 38
D1 T 80 60 48 60 48 N/A N/A
= - 100 75 60 75 60 N/A N/A
125 95 75 N/A N/A N/A N/A
HSK 160 | 120 % N/A N/A N/A N/A

l Size D1 =
Huot Manufacturing 8 8.5 136
550 North Wheeler Street — 11 1.5 18
St. Paul, Minnesota 55104-1788 12 12 19.5
www.huot.com L % = o
. a 20 21 315
ERNEIE: - 25 2 34
e S, - = o1 2 B | w0
T103-0015 HHMHRE A AERHIKET3-12 e A s
TEL. 03-3639-2347 FAX. 03-3639-2349 collets
www.bondhus-japan.co.jp 50 52 60

Huofr



